COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA

REQUERIMENTO NO      , DE 2008
(Do Sr. Dr. TALMIR)

Senhor Presidente,

Com fundamento no art.  255 do Regimento Interno desta
Casa, requeremos a realização de uma audiência pública, no âmbito da Comissão
de Legislação Participativa, para que seja ouvido o Sr. Júlio Pedroza, Diretor da
Gráfica  do  Senado  Federal,  sobre  os  critérios  atualmente  aplicáveis  no
atendimento das solicitações feitas por Deputados relacionadas à produção de
separatas e outros materiais gráficos de interesse da atividade parlamentar.

Sala da Comissão, em        de                            de 2008.

Deputado Dr. TALMIR

*
3
B
C
4
1
0
A
6
4
1
*

  3

BC
41

0A
64

1

	COMISSÃO de legislação participativa
	REQUERIMENTO No      , DE 2008
	Deputado Dr. TALMIR